
MĚSTO LIBČICE NAD V LTAVO U
 

Městský úřad Libčice n/Vlt, nám. Svobody 90 25266 Libčice n/Vlt. 
tel.: 233101652 fax.:2 33101657 e-mail: starosta@libcice.cz 

Ing. Petra Pelešková 
Na Radosti 466 
252 66 Libčice nad Vltavou 

Č.j. MeULi/2088/2015 Libčice n/Vlt 26. srpna 2015 

Věc: Oprava fasády objektu peč . Služby. 

Vážená paní zastupitelko, 

najednání zastupitelstva města č . 5-2015 jste v bodě čerpání rozpočtu vyslovila námitku 
k akci oprava fasády objektu pečovatelské služby a sdělila , že nemůžete souhlasit s čerpáním 

rozpočtu z důvodu chybného řešení detailů fasády . 

Žádáme o vysvětlení Vašeho postupu jako zastupitele města, proč jste na možné nedostatky 
neupozornila okamžitě při realizaci , kdy bylo možné případné chyby napravit, ale až téměř 3 
měsíce po dokončení akce najednání zastupitelstva, které takovou detailní a odbornou 
problematiku neřeší, natož v bodě čerpání rozpočtu. 

Jako zastupitel města jste složila slib, ve kterém je uvedeno, že budete svou funkci vykonávat 
svědomitě a v zájmu města. Domníváte se tedy, že Váš postup byl v zájmu města? 

S pozdravem 

Ing. Roman D ědi č 

tajemník 

mailto:starosta@libcice.cz

